三明农校询价函

致：
我校拟进行教官制管理服务采购（清单参数附后），特向贵公司发出询价单，请贵公司收到询价函后，于2025年6月2日(北京时间17点)之前将询价单填报，用信封密封送至如下地址。

地址：三明市沙县区凤岗街道长泰南路16号 三明农校
收件人：徐加贵 老师	联系电话：0598-8853068（正常上班时间）

特此函！

福建省三明市农业学校
2025年5月22日

三明农校教官制管理服务采购报价表
	品目号
	货物名称
	单位
	数量
	合  计

	1
	三明农校教官制管理服务
	项
	1
	元

	合计（含税）大写人民币：

1．需求与技术参数附后
2．以上报价含普通含税发票、招标服务费等。
3．服务地点：福建省三明市农业学校（沙县长泰南路16号）指定地点。
4．货款结算方式：中标后签订合同，按每年合同总价，分12个月支付每月合同款。
5．合同期为2025年9月1日至2026年8月31日。
注：本项目采用1+1+1年方式，总期限最长为3年，每年根据前一年合同执行考核情况确定是否续签。

联系人：

联系电话：

公司注册地址：

报价公司名称(盖章)
									2025年   月    日

2

附：需求与技术参数
三明农校教官制管理服务
采购需求
1、 项目名称
三明农校教官制管理服务采购项目
二、服务期限与约定
（一）服务期为三年，2025年9月1日至2028年8月31日止。
（二）服务方每服务满一年后向甲方提交教官工作考核表。由采购方对照教官工作考核表进行考核，考核结果将作为乙方是否继续延续下一年服务的重要依据。
（三）采购方可根据服务方的服务质量与考核结果决定是否延续下一年服务。考核通过后进入下一年度服务期，本合同正常顺延。
三、派驻人员需求
（一）教官人数
服务方派驻教官总人数合计19人。其中，女教官岗位不少于5人，为退伍女军人或警校毕业生，其余为男教官，男教官人数不少于11人，且必须全为素质过硬、品德高尚、无不良记录的正规退役军人，所有上岗教官必须提供详尽个人信息和相关证明文件，必须为非沙县户籍人员。（寒暑假期间必需确保11人在岗）
（2） 技术服务要求
[bookmark: _GoBack]所有派驻教官岗前必需参加救护知识培训，具备紧急救护知识与技能。2025年9月1日到岗时，80%人员需具备地市级以上公安机关核发的保安员证，其余人员12月31日前取得地市级以上公安机关核发的保安员证；2025年12月31日前需有3人及以上取得四级及以上消防设施操作员证。
（3） 人员变更
教官队伍应相对稳定。服务方如有人员调整，应与学校协商，并提前1周向管理部门报备，派驻教官每年人员调整不超过30%，每次人员调整不超过2人。调整教官需素质过硬、品德高尚、无不良记录的正规退役军人或警校毕业生（女）。并提供必要的个人信息和相关证明文件。
四、服务范围
（一）宿舍管理
1.负责学校住宿学生日常作息管理。严格监督学生按时作息，确保学生充足的休息时间。负责早晨、中午督促住宿学生起床，晚熄灯后监督学生按时就寝等管理工作；负责中午、晚上、周末以及节假日等时间寄宿生日常秩序管理等工作。
2.负责管理宿舍内务卫生、走廊楼道、开水房、洗衣房及周边广场空地等公共卫生。
3.负责做好宿舍财产清查与管理、损坏物品核实报修，爱护公共财物教育，涉及非专业领域的损坏立足自身进行维修（修理工具及器材由学校提供），涉及水电等专业领域要及时上报，由学校另行指定专业人员进行维修。
4.负责住宿学生晚间查铺考勤、卫生内务检查评比、安全检查、夜间巡察工作；负责宿舍学生的日常仪容仪表、文明礼仪教育，学生矛盾化解，特殊生管理，纪律教育，突发事件处置等工作。
（二）集会管理
1.负责组织实施寄宿生早操（跑操）工作，包括早操（跑操）考勤、秩序管理、督查评比等。
2.负责组织实施全校学生课间操工作，包括课间操考勤、秩序管理、督查评比，课间操期间教学楼栋巡察等。
3.协助学校各部门组织学生的各种集会活动（包括会议、讲座、晚会、运动会的安保等），维持现场秩序和安全保障等工作。
4.负责组织学校升旗仪式和国防教育社团、国旗护卫队的培训指导工作。
（三）安全保卫
1.负责学校门卫管理，人员、车辆出入核验登记管理，来宾访客登记等工作；上学、放学、节假日离校时段护学岗工作；日常校园周边安全巡查等工作。
2.负责学校消防控制室、视频监控室值班，校园安全巡逻检查等相关工作。
3.负责上课期间校内巡逻执勤，检查有无上课期间滞留教室外的学生及下课期间校内的学生安全问题；负责晚自习期间教学楼的巡视检查并制止学生违规违纪行为；负责中午、傍晚、夜间（23:00-次日6:00）校园安全巡逻，做好防火防盗等工作；负责学生上下学、特殊时段的校门及周边纪律督导、安全检查等工作。
4.协助学校做好校内防火、防盗、防破坏、反恐怖、防校园欺凌等安全工作。
（四）纪律教育
1.协助班主任对违规违纪学生开展集中教育整训、整改工作。
2.协助学校开展学生文明习惯的养成教育，开展学生仪容仪表检查，对违纪学生进行管理教育。
3.协助做好校园纪律检查整顿工作，如电动车、校服、手机、管制刀具、抽烟、早恋现象等方面的检查整顿和教育管理。
4.协助督促学生做好三爱三节教育、控烟教育等，协助管理食堂用餐秩序和餐盘回收，禁止外卖进入校园等。
（五）国防和应急教育
1.协助学校开展学生国防教育和学生日常纪律整训工作，包括特殊学生的军训工作。
2.协助做好应急逃生演练、学生素质拓展活动，每学期安排2次国防教育课和每月1次应急逃生教育课。
五、岗位人员分工安排
三明农校教官制管理服务岗位人员分工要求
	时 间
	总值班点
	宿舍
	门卫
	巡查
	重点任务

	6:00—6:30
	2
	14
	2
	0
	起床

	6:30—7:00
	2
	14
	2
	0
	组织学生早操、讲评、对学生进行考勤

	7:00—8:00
	2
	9
	4
	3
	整理内务卫生、洗漱、早餐、卫生检查

	8:00—8:30
	2
	4（夜班轮休）
	4
	2
	保证值班点人员、教官轮流早餐

	8:30—9:30
	12
	4（夜班轮休）
	2
	0
	晨会、检查宿舍内务卫生、评分登记

	9:30—10:10
	1
	4（夜班轮休）
	1
	12
	组织课间操

	9:30—11:40
	12
	4（夜班轮休）
	2
	0
	校园巡视、配合教育管理

	11:40—12:20
	1
	9
	6
	2
	校门执勤、宿舍管理、校园巡查

	12:20—14:10
	2
	12
	2
	2
	准备学生午休的组织、考勤、宿舍管理

	14:10—15:40
14:30—16:10
	1
	14（教官午休）
	2
	1
	教官午休

	15:40—16:30
16:10—17:00
	2
	9
	6
	1
	校门执勤、宿舍管理、校园巡查

	16:30—18:30
17:00—18:30
	1
	9
	2
	6
	宿舍管理、校园巡查、素质拓展

	18:30—19:00
	2
	9
	2
	5
	宿舍清查、校园巡查

	19:00—19:30
	2
	4
	2
	10
	校园巡视、新闻收视巡查

	19:30—21:00
	2
	4
	2
	10
	巡查晚自习秩序、校园巡视、

	21:00—22:00
	2
	14
	1
	1
	宿舍夜间秩序管理、查寝、晚考勤

	22:00—
	2
	12
	2
	2
	宿舍夜间秩序管理、校园巡视

六、其他未尽事宜，双方协商议定执行。